EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA.

56ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas, torna
público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e ausentes da
56ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

08 322367 AMANDA SOUZA BELO MOTORISTA PCS 45,0 17/06/2025 14:00 COTAS DEFERIDO(A)

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

04 324410 THIAGO PEREIRA GODOY  MOTORISTA PCS 26,0 17/06/2025 14:00 COTAS - DEFICIENTE AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

209 318065 VANETE APARECIDA JUBINI MOTORISTA PCS 10,0 17/06/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA AUSENTE

210 326107 WESLEY BORGES DE ALMEIDA MOTORISTA PCS 10,0 17/06/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA AUSENTE

211 327782 WAGNER SILVA DE ALMEIDA MOTORISTA PCS 10,0 17/06/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA AUSENTE

212 327603 LUIZA DA PENHA BANDEIRA MOTORISTA PCS 10,0 17/06/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA AUSENTE

213 318379 MARCOS RODRIGUES DE SOUZA MOTORISTA PCS 10,0 17/06/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA AUSENTE

214 316584 ELDA FERREIRA DA SILVA BOTELHO MOTORISTA PCS 10,0 17/06/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA AUSENTE

215 323303 BIANCA SALLES CAMPOS DA COSTA MOTORISTA PCS 10,0 17/06/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA AUSENTE

216 327769 WESLEY CRUZ RAMOS MOTORISTA PCS 10,0 17/06/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

09 325926 CLAUDIA FERNANDA MIGUEL
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS PCS
45,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

10 324473 MICHELLE DA ROSA CANDAL
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS PCS
45,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

11 323346 GISELE MARVILA BENTO PORTO
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS PCS
45,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

04 326459 FERNANDA ALVES DOS SANTOS
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS PCS
45,0 17/06/2025 14:00 COTAS - DEFICIENTE AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

03 318632 LIGIANE GOMES DA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS PCS
28,0 17/06/2025 14:00 DEFICIENTE

DEFERIDO(A)

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330030003000330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

266 315710 CRISTHIANY KELY BELMIRO COUTO
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 17/06/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

267 322440 LUANA BAPTISTA ALVES
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 17/06/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

268 321893 ELIANE MARTINS DA CUNHA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 17/06/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

269 322125 MARIA LUCIA BARBOSA OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 17/06/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DEFERIDO(A)

270 320835 PAULO SERGIO MARTINS DA COSTA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
30,0 17/06/2025 14:00

AMPLA
CONCORRÊNCIA

AUSENTE

271 323297
ADRIANO EVANGELISTA CHARRA
SANTANA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

30,0 17/06/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA
AUSENTE

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga
Situação após

chamada

67 327774 NELIA POUBEL DA LUZ CUIDADOR SOCIAL 19,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

68 324730 SIMONE DA SILVA BRITES CUIDADOR SOCIAL 19,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

69 315557
ANA CLÁUDIA SOARES DINIZ
MARQUES

CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

70 320058 CAROLLINA OLIVEIRA RAMOS CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

71 318932 ADRIANA DA SILVA SANTOS CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

72 320025
FERNANDO DANIEL SANTOS
HEMERLI

CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

73 327943
PRISCILA DE OLIVEIRA RODRIGUES
DE SOUZA

CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

74 324963
AMANDA FEKETE DE ALMEIDA
PAULO

CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/06/2025 14:00 COTAS AUSENTE

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de Junho de 2025.

FERNANDO SANTOS MOURA
Secretário Municipal de Administração

Decreto 35.523/2025

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330030003000330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330030003000330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003500330030003000330038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDO SANTOS MOURA em 18/06/2025 13:17

Checksum: F6B3227ACD9235D4B00739857892483E6C26B479FC38C46B4A93FE7409A558A8